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Dt. Pagto. Empenho FR Apl/Var A. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor Valor Pago

10/01/2023 9/012-2022 01 110.000 93 12/12/2022 5001 5.0.01.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 132,06
DO EST. SAO PAUL i

10/01/2023 10/012-2022 01 110.000 94 15/12/2022 5001 5.0.01.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 134,53
DO EST. SAO PAUL

10/01/2023 12/012-2022 01 110.000 95 15/12/2022 5001 5.0.01.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.567,79
SERVICOS S/A.

10/01/2023 129/009-2022 01 110.000 96 19/12/2022 5001 5.0.01.39.88 SISTEMA  RIBEIRA DE 9.732,72
COMUNICACAO LTDA

10/01/2023 169/000-2022 19 190.000 103 19/12/2022 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.356,61
REGISTRO

10/01/2023 170/000-2022 19 190.000 104 19/12/2022 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 109,50
REGISTRO

10/01/2023 208/008-2022 01 110.000 97 19/12/2022 5001 5.0.01.36.15 IRACEMA MASSUMI 8.094,44
NAKAJIMA

10/01/2023 284/005-2022 01 110.000 98 19/12/2022 5001 5.0.01.39.99 CIEE - Centro de Integragdo 291,60
Empresa --

10/01/2023 326/004-2022 01 110.000 99 19/12/2022 5001 5.0.01.40.16 4R TECNOLOGIA DA 7.300,00
INFORMACAO LTDA

10/01/2023 407/002-2022 01 110.000 100 19/12/2022 5001 5.0.01.39.58 EXPAND TELECOM LTDA 690,00

10/01/2023 419/000-2022 01 110.000 101 11/11/2022 5001 5.0.01.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.606,18
SERVICOS S/A. .

10/01/2023 522/000-2022 01 110.000 102 21/12/2022 5001 5.0.01.30.17 WALCOMP COMERCIO 1.358,40
ATACADISTA DE EQUIPAM

16/01/2023 289/004-2022 01 110.000 86 02/12/2022 5001 5.0.01.40.99 TELEFONICA BRASIL S/A 313,22

16/01/2023 289/005-2022 01 110.000 87 19/12/2022 5001 5.0.01.40.99 TELEFONICA BRASIL S/A 313,22

16/01/2023 371/000-2022 01 110.000 88 24/10/2022 5001 5.0.01.39.23 HR  ADMINISTRADORA E 300,00
PROMOTORA DE EVENT

16/01/2023 408/001-2022 01 110.000 89 02/12/2022 5001 5.0.01.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 1.201,78

16/01/2023 408/002-2022 01 110.000 90 19/12/2022 5001 5.0.01.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 1.201,78

16/01/2023 477/000-2022 01 110.000 91 13/12/2022 5001 5.0.01.39.69 GENTE SEGURADORA SA 970,00

16/01/2023 485/000-2022 01 110.000 92 15/12/2022 5001 5.0.01.30.26 BR EXTINTORES E SERVICOS 748,00
LTDA

18/01/2023 479/000-2022 01 110.000 20 13/12/2022 5001 5.0.01.52.12 ANDRE LUIS CARNEIRO DE 4.237,40
SOUZA

18/01/2023 480/000-2022 01 110.000 21 15/12/2022 5001 5.0.01.39.17 ANDRE LUIS CARNEIRO DE 6.665,00
SOUZA

18/01/2023 519/000-2022 01 110.000 22 21/12/2022 5001 5.0.01.30.50 BANDEIRA HUM 771,00
CONFECGOES EIRELI - EPP

23/01/2023 9/000-2023 01 110.000 78 19/01/2023 26 3.3.90.39.99 BENITEZ FELIX 300,00

23/01/2023 10/001-2023 01 110.000 79 20/01/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 95,93

30/01/2023 8/000-2023 01 110.000 80 19/01/2023 26 3.3.90.39.99 NELSON VALTER REIS DE 300,00
MACEDO

30/01/2023 10/002-2023 01 110.000 84 25/01/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 95,93

30/01/2023 14/000-2023 01 110.000 83 26/01/2023 15 4.4.90.52.12 LOJAS CEM S/A 1.516,00

30/01/2023 16/000-2023 01 110.000 82 27/01/2023 25 3.3.90.39.99 ANDERSON ANTONIO DE 200,00
EIROZ

31/01/2023 481/000-2022 01 110.000 85 15/12/2022 5001 5.0.01.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 122,63
DO EST. SAO PAUL

31/01/2023 1/000-2023 19 190.000 56 30/01/2023 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE 18.255,50
SEG SOCIAL

31/01/2023 3/000-2023 19 190.000 49 30/01/2023 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI 2.028,86
MUN REGISTRO

31/01/2023 4/000-2023 19 190.000 50 30/01/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 14.863,49
FEDERAL

31/01/2023 5/001-2023 01 110.000 77 30/01/2023 8 3.3.90.36.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 5.752,12
REGISTRO

31/01/2023 7/000-2023 19 190.000 53 30/01/2023 5335 5.3.35.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 32,30
REGISTRO

31/01/2023 8/000-2023 19 190.000 51 30/01/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 8.092,08
FEDERAL

31/01/2023 11/000-2023 19 190.000 52 30/01/2023 5321 5.3.21.00 CEF - CAIXA ECONOMICA 8.051,21
FEDERAL

31/01/2023 17/000-2023 01 110.000 58 30/01/2023 2 3.1.90.11.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 105.935,50
REGISTRO

31/01/2023 18/000-2023 01 110.000 59 30/01/2023 2 3.1.90.11.04 CAMARA  MUNICIPAL DE 334,82
REGISTRO

31/01/2023 19/000-2023 01 110.000 60 30/01/2023 2 3.1.90.11.05 CAMARA  MUNICIPAL DE 8.262,96
REGISTRO

31/01/2023 20/000-2023 01 110.000 61 30/01/2023 2 3.1.90.11.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.490,21
REGISTRO

31/01/2023 21/000-2023 01 110.000 62 30/01/2023 2 3.1.90.11.31 CAMARA  MUNICIPAL DE 10.409,56

REGISTRO
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31/01/2023 22/000-2023 01 110.000 63 30/01/2023 2 3.1.90.11.33 CAMARA  MUNICIPAL  DE 2.045,79
31/01/2023 23/000-2023 01 110.000 64 30/01/2023 2 3.1.90.11.37 EESITASI;TO MUNICIPAL  DE 16.539,97
31/01/2023 24/000-2023 01 110.000 65 30/01/2023 2 3.1.90.11.44 EESI{ASI;TO MUNICIPAL  DE 3.386,90
31/01/2023 25/000-2023 01 110.000 66 30/01/2023 2 3.1.90.11.45 ERZEI(\E/ITASIIEO MUNICIPAL DE 838,95
31/01/2023 26/000-2023 01 110.000 67 30/01/2023 2 3.1.90.11.99 ERZEI(\E’ITASIIEO MUNICIPAL  DE 1.161,36
31/01/2023 27/000-2023 01 110.000 68 30/01/2023 4 3.1.90.16.44 EESITASI;TO MUNICIPAL  DE 1.354,58
31/01/2023 28/000-2023 01 110.000 69 30/01/2023 11 3.3.90.46.01 EESI{ASI;TO MUNICIPAL  DE 23.655,00
31/01/2023 29/000-2023 01 110.000 54 30/01/2023 5 3.1.91.13.08 gIIE/IGSISSTORSGANIZACAO M DE 20.341,97
31/01/2023 30/000-2023 01 110.000 55 30/01/2023 14 3.3.91.97 gE/IGSSOgIRAGLANIZACAO M DE 13.861,23
31/01/2023 31/000-2023 01 110.000 71 30/01/2023 16 3.1.90.11.75 giailgEIALMUNICIPAL DE 75.100,00
31/01/2023 33/000-2023 01 110.000 72 30/01/2023 16 3.1.90.11.01 EESI{ASI;TO MUNICIPAL  DE 55.008,02
31/01/2023 34/000-2023 01 110.000 73 30/01/2023 16 3.1.90.11.37 ERZEI(\E/ITASIIEO MUNICIPAL  DE 1.953,62
31/01/2023 35/000-2023 01 110.000 74 30/01/2023 16 3.1.90.11.44 ERZEI(\E’ITASIIEO MUNICIPAL  DE 4.249,47
31/01/2023 36/000-2023 01 110.000 75 30/01/2023 16 3.1.90.11.45 EESITASI;TO MUNICIPAL  DE 708,26
31/01/2023 37/000-2023 01 110.000 76 30/01/2023 16 3.1.90.11.99 EESI{ASI;TO MUNICIPAL  DE 967,80
31/01/2023 38/000-2023 01 110.000 70 30/01/2023 23 3.3.90.46.01 ERZEI(\E/ITASIIEO MUNICIPAL  DE 13.196,37

REGISTRO

TOTAL DA DESPESA PAGA: 469.603,62

REGISTRO, 7 de Fevereiro de 2023.

MARCO ANTONIO ROLIM DE SOUZA CARLOS EDUARDO P.S. DE ANDRADE
Contador Controle Interno
CRC 1SP227927/0-1

HEITOR PEREIRA SANSAO ROBERTO KOGI UEKI
Presidente Secretario Administrativo

ROBERTO KOGI UEKI
Secretario Administrativo



